
Uchwała nr 164/XVIII/2015 
Zarządu Głównego PTTK  z  27  czerwca 2015 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie zarządów spółek Mazury PTTK w Olsztynie  
i ZZGT PTTK w Szczecinie z niektórych obowiązków określonych w kodeksie spółek 

handlowych przewidzianych dla łączących się spółek 
 

 

 

Na podstawie  Art. 30 ust. 1 pkt. 6 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego,  Zarząd Główny PTTK  postanawia: 

 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę  na zwolnienie zarządów spółek Mazury PTTK w Olsztynie i ZZGT PTTK  
w Szczecinie z obowiązków określonych w art. 501 – 503 kodeksu spółek handlowych 
przewidzianych dla łączących się spółek. 
 

§ 2 
 

Upoważnić do złożenia odpowiedniego oświadczenia osoby wymienione w art. 91 ust. 1 
Statutu PTTK. 

 
 

         § 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


